認購價為每股認購股份13.25港元，相等於配售價。認購股份之總面值為3,000,000港元，
按照股份於本公佈日期收市價計算，總市值約為432,000,000港元。

認購價乃經賣方與本公司公平磋商後釐定。認購價與股份現行市價之比較載於上文「配售
協議－配售價」一段。

將認購之認購股份數目

本公司將向賣方發行及配發相當於(i)於本公佈日期本公司已發行股本約2.791%，及(ii)經
認購認購股份擴大後本公司已發行股本約2.715%之認購股份。

等級

認購股份經本公司發行及配發並悉數繳足股款後，將於各方面與其他已發行或本公司於
認購事項完成日期或之前將發行之股份享有相同等級，包括於各配發日期後任何時間宣
派、作出或派付的所有股息及其他分派之權利。

發行及配發新股份之一般授權

認購股份將根據本公司於二零一六年四月八日舉行的本公司股東週年大會上藉由股東通
過之決議案授予董事可發行及配發最多214,996,944股股份的一般授權發行及配發。於本
公佈日期，本公司尚未根據該一般授權同意發行且尚未發行任何股份。發行及配發認購
股份毋須經股東進一步批准。本公司根據有關一般授權可發行及配發之餘下股份數目為
214,996,944股股份。

– 7 –

認購事項之條件

認購事項須待下列各項達成後方告完成：

(i) 聯交所上市委員會授予認購股份上市及買賣批准（且該上市及買賣批准隨後並無於
交付代表認購股份的正式股票前撤回）；及

(ii) 配售事項根據配售協議之條款完成。

認購協議並無條文允許其訂約方豁免達成上述任何條件。

認購事項之完成

認購事項將於認購協議最後一項條件獲如此達成當日後第二個營業日完成，惟完成須不
遲於認購協議日期後第十四(14)天（或賣方與本公司可能以書面形式協定的其他時間及╱
或日期）落實。

倘認購事項並未於配售協議日期起計十四(14)天內完成，認購事項將構成上市規則所指
的關連交易，因而於認購事項進行前須（其中包括）經本公司獨立股東批准，屆時，本公
司將採取確保符合上市規則的步驟並就此另發公佈。

倘認購協議之條件並未於二零一六年六月一日或本公司與賣方可能協定的較後日期獲達
成，賣方及本公司就認購協議的義務及責任將告無效，且本公司或賣方不可就成本、損
失、賠償或其他事項向另一方作出任何索償。

– 8 –

申請上市

本公司將向聯交所上市委員會申請授予認購股份上市及買賣批准。

對股權架構的影響

本公司(i)於配售事項完成後但於認購事項前，及(ii)於配售事項及認購事項完成後（假設
於本公佈日期至配售事項及認購事項完成期間並無發行其他股份）之股權架構如下：

於本公佈日期
於配售事項完成後但於認購事

項完成前
於配售事項及
認購事項完成後

股東 股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

SCA Group Holding BV

（附註1） 589,097,459 54.801 589,097,459 54.801 589,097,459 53.313

賣方（附註2） 216,341,581 20.125 186,341,581 17.334 216,341,581 19.579

余毅昉之個人權益 50,000 0.005 50,000 0.005 50,000 0.005

承配人（公眾股東） 0 0 30,000,000 2.791 30,000,000 2.715

其他公眾股東 269,495,680 25.070 269,495,680 25.070 269,495,680 24.389

本公司已發行總股本
（附註3） 1,074,984,720 100.000 1,074,984,720 100.000 1,104,984,720 100.000

附註：

(1) SCA Group Holding BV由Svenska Cellulosa Aktiebolaget全資擁有。Svenska Cellulosa Aktiebolaget為
股份於斯德哥爾摩、倫敦及紐約（作為美國預託證券）證券交易所買賣之公司。根據證券及期貨條
例，Svenska Cellulosa Aktiebolaget被視作於由SCA Group Holding BV持有之股份中擁有權益。

(2) 賣方的擁有人分別為Sentential Holdings Limited（佔其74.21%權益）、匯豪國際有限公司（佔其15.79%

權益）及Daminos Management Limited（佔其10.00%權益）。本公司主席兼執行董事李朝旺先生持有
Sentential Holdings Limited的全部已發行股本。根據證券及期貨條例，Sentential Holdings Limited及
李朝旺先生被視為於賣方所持股份中擁有權益。

(3) 由於約整，有關百分比總和可能不等於100%。

– 9 –

過去十二個月期間之集資活動

本公司於緊接本公佈日期前十二(12)個月期間並無進行任何集資活動。

認購事項所得款項用途以及配售事項及認購事項之理由

假設配售股份悉數獲配售予承配人，且相等數目之認購股份根據認購事項獲認購，本公
司來自認購事項之所得款項總額最多將約為397.5百萬港元，而本公司來自認購事項之最